
令和 2年 12 月吉日

年末年始・休業のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年一年を通しまして弊社サービスをご利用頂きましてありがとうござい

ます。コロナ禍の中ではありますが、貴社の皆さまのご健康と、益々のご

繁栄を心よりお祈り申し上げます。この状況が一日でも早く終息へ向かい

ますことと、皆様のご健康をお祈り申し上げます。

さて弊社では、年末年始の休業日を下記とさせていただきます。

誠に勝手ではございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

休業日：令和 2 年 12 月 30 日（水）〜 令和 3 年 1 月 4日（月） 

以上

休み中のご連絡先は下記のメールアドレスでお願いします。

日本からの輸出：exp01@e-get.co.jp

日本への輸入 ：imp01@e-get.co.jp

E-GET LOGSITICS 株式会社

大阪阪市中央区平野町 3丁目 1 番 10 号

オーセンティック淀屋橋ビル ８階

TEL: 06-6222-8501


